丰都府告〔2023〕69号

丰都县人民政府

关于征收土地的预公告

垫江至丰都至武隆高速公路工程（丰都段）符合法律规定的公共利益情形，拟征收三元镇、仁沙镇、保合镇、树人镇、名山街道、兴义镇、龙河镇、栗子乡、暨龙镇、南天湖镇等10个乡镇（街道）29个村（居委）76个组和2个村集体部分集体土地。根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地管理法实施条例》《重庆市集体土地征收补偿安置办法》（重庆市人民政府令第344号）、重庆市人民政府《关于公布征地补偿安置标准有关事项的通知》（渝府发〔2021〕14号）和丰都县人民政府《关于印发丰都县集体土地征收补偿安置办法的通知》（丰都府发〔2021〕18号）等法律法规的规定，现发布征收土地预公告如下：

一、征收范围及土地现状

拟征收三元镇、仁沙镇、保合镇、树人镇、名山街道、兴义镇、龙河镇、栗子乡、暨龙镇、南天湖镇等10个乡镇（街道）29个村（居委）76个组和2个村集体部分集体土地313.5278公顷（其中：农用地304.6066公顷、建设用地7.9108公顷、未利用地1.0104公顷）。征收土地的权属、地类、面积见土地面积分类表，征收范围以勘测定界图为准。

二、征收目的
土地征收后，拟用于垫江至丰都至武隆高速公路工程（丰都段）项目建设。

三、土地现状调查安排及要求
自本公告发布之日起，本府依法开展拟征收土地现状调查，具体由丰都县规划和自然资源局会同相关单位对被征地农村集体经济组织人口情况，拟征收土地的位置、权属、地类、面积，以及农村房屋、其他地上附着物和青苗等的权属、种类、数量等情况进行调查，拟征地范围内的土地所有权人、土地使用权人应当予以配合，并对调查结果予以书面确认。

四、其他事宜
自本公告发布之日起，规划自然资源等部门暂停办理相关登记手续；违反规定的，依法追究相关责任人的责任。

自本公告发布之日起，任何单位和个人不得在拟征地范围内实施抢栽抢建等不当增加补偿安置费用的行为；违反规定的，不予补偿安置。

自本公告发布之日起,凡新增人口一律不属于征地人员安置对象和住房安置对象。
本公告自发布之日起施行，公告期限为10个工作日。

特此公告

附件：1.土地面积分类表

2.勘测定界图
丰都县人民政府

                                2023年9月19日

（此件公开发布）

附件1
土地面积分类表

                                                                                                单位：公顷
	序号
	权属单位
	总面积
	其中
	备注

	农用地
	建设用地
	未利用地

	小计
	耕地

	1
	三元镇青杠垭村1组
	4.4964
	4.3079
	1.1583
	0.1885

	2
	三元镇青杠垭村2组
	0.38
	0.38

	小计
	4.8764
	4.6879
	1.1583
	0.1885

	3
	仁沙镇仁寿村1组
	0.7352
	0.7352
	0.2153

	4
	仁沙镇田家沟村1组
	3.5207
	3.5207
	0.041

	5
	仁沙镇田家沟村2组
	4.268
	4.2573
	0.8829
	0.0107

	6
	仁沙镇田家沟村3组
	4.8682
	4.8682
	1.146

	7
	仁沙镇田家沟村6组
	3.2166
	3.1802
	1.0153
	0.0364

	8
	仁沙镇田家沟村村集体
	0.1194
	0.0505
	0.0422
	0.0689

	9
	仁沙镇七星寨村1组
	9.0474
	8.6028
	4.3127
	0.4446

	10
	仁沙镇七星寨村2组
	0.2286
	0.2286
	0.187

	11
	仁沙镇七星寨村5组
	5.5286
	5.3918
	3.3871
	0.1368

	12
	仁沙镇七星寨村6组
	0.2848
	0.2848

	13
	仁沙镇陶家坪村3组
	8.5211
	8.1795
	3.5972
	0.3416

	14
	仁沙镇红庙子村2组
	4.1626
	4.1413
	3.2097
	0.0213

	15
	仁沙镇红庙子村3组
	27.3635
	26.8493
	17.4956
	0.5142

	16
	仁沙镇打谷坝村6组
	5.356
	5.156
	2.7862

	0.2

	17
	仁沙镇打谷坝村7组
	0.0226
	0.0226
	0.0226

	18
	仁沙镇打谷坝村8组
	3.231
	3.0505
	2.1718
	0.1805

	小计
	80.4743
	78.5193
	40.5126
	1.755
	0.2

	19
	保合镇盖灵庙村1组
	4.5681
	4.3703
	2.8667
	0.1978

	20
	保合镇盖灵庙村2组
	3.8677
	3.6777
	1.0104

	0.19

	21
	保合镇盖灵庙村3组
	4.2382
	3.9058
	1.8742
	0.1057
	0.2267

	22
	保合镇盖灵庙村4组
	11.3781
	11.095
	6.7787
	0.2831

	23
	保合镇盖灵庙村5组
	8.4271
	8.1858
	6.5582
	0.2413

	24
	保合镇竹林冲村3组
	4.5448
	4.5246
	2.4155
	0.0202

	25
	保合镇竹林冲村4组
	5.8821
	5.6772
	2.8617
	0.2049

	26
	保合镇竹林冲村5组
	0.8742
	0.8742
	0.4488

	27
	保合镇竹林冲村6组
	0.2077
	0.2077
	0.1716

	小计
	43.988
	42.5183
	24.9858
	1.053
	0.4167

	28
	树人镇双凤山村2组
	5.7062
	5.6981
	1.2593
	0.0081

	29
	树人镇大楼脚村1组
	13.6836
	13.5757
	4.5041
	0.1079

	30
	树人镇大楼脚村2组
	7.2873
	7.1243
	5.2517
	0.163

	31
	树人镇大石板村2组
	11.9414
	11.5173
	7.3559
	0.4241

	32
	树人镇大柏树居委3组
	0.6114
	0.6114

	小计
	39.2299
	38.5268
	18.371
	0.7031

	33
	名山街道朗溪村3组
	8.368
	8.368
	2.1505

	34
	名山街道朗溪村8组
	0.9084
	0.9084
	0.64

	35
	名山街道农花村2组
	0.3887
	0.3887

	36
	名山街道农花村3组
	3.81
	3.6997
	1.2613
	0.1103

	37
	名山街道农花村4组
	2.559
	2.559
	2.0343

	38
	名山街道农花村5组
	1.1953
	1.1953
	0.7904

	39
	名山街道农花村6组
	0.6124
	0.6124
	0.3474

	40
	名山街道农花村集体
	0.5435
	0.5435
	0.0005

	小计
	18.3853
	18.275
	7.2244
	0.1103

	41
	兴义镇杨柳村2组
	10.9518
	10.3778
	5.7997
	0.574

	42
	兴义镇杨柳村3组
	3.0884
	2.5206
	0.6242
	0.5678

	43
	兴义镇杨柳村4组
	6.8108
	6.6474
	3.427
	0.1634

	44
	兴义镇杨柳村5组
	1.2791
	1.2375
	0.5908
	0.0416

	45
	兴义镇天水村1组
	5.8287
	5.286
	2.1071
	0.5427

	46
	兴义镇天水村2组
	0.5063
	0.5063
	0.2102

	47
	兴义镇天水村6组
	0.3795
	0.3093
	0.2539
	0.0702

	48
	兴义镇泥巴溪村4组
	6.5558
	5.853
	3.9673
	0.7028

	49
	兴义镇泥巴溪村5组
	0.3293
	0.3293
	0.0576

	50
	兴义镇泥巴溪村6组
	4.9161
	4.8849
	2.5933
	0.0312

	51
	兴义镇大池坝村3组
	0.7922
	0.7922
	0.3649

	52
	兴义镇白家沟村1组
	9.6198
	9.6145
	1.9581
	0.0053

	53
	兴义镇白家沟村3组
	0.9447
	0.9447
	0.2685

	小计
	52.0025
	49.3035
	22.2226
	2.699

	54
	龙河镇柏木园村3组
	3.1579
	3.0803
	2.0034
	0.0776

	55
	龙河镇柏木园村4组
	4.6653
	4.5549
	1.0391
	0.1104

	56
	龙河镇柏木园村5组
	10.8002
	10.6818
	3.4441
	0.1184

	57
	龙河镇铁炉沟村1组
	2.6092
	2.6092
	1.348

	58
	龙河镇铁炉沟村3组
	0.874
	0.874
	0.7251

	小计
	22.1066
	21.8002
	8.5597
	0.3064

	59
	栗子乡建龙村1组
	1.2385
	1.2385
	0.2707

	60
	栗子乡建龙村2组
	1.2096
	1.2096
	0.4996

	61
	栗子乡栗子居委11组
	0.7217
	0.717
	0.1625
	0.0003
	0.0044

	62
	栗子乡联合村3组
	1.3151
	1.3143
	0.5363
	0.0008

	小计
	4.4849
	4.4794
	1.4691
	0.0011
	0.0044

	63
	暨龙镇兴龙村2组
	2.9651
	2.9583
	2.2849
	0.0007
	0.0061

	64
	暨龙镇兴龙村3组
	0.2062
	0.2062
	0.1701

	65
	暨龙镇兴龙村8组
	1.8118
	1.5862
	1.0285
	0.2256

	66
	暨龙镇兴龙村9组
	0.68
	0.68
	0.2224

	67
	暨龙镇兴龙村10组
	1.7817
	1.7717
	1.3962
	0.01

	68
	暨龙镇兴龙村11组
	0.0794
	0.0794
	0.0004

	69
	暨龙镇兴龙村12组
	2.5875
	2.3273
	1.6071
	0.2602

	70
	暨龙镇兴龙村13组
	4.3071
	4.2295
	0.6778
	0.0776

	71
	暨龙镇凤来居委8组
	0.0013
	0.0013

	72
	暨龙镇凤来居委10组
	6.8039
	6.7504
	2.3462
	0.0535

	73
	暨龙镇凤来居委11组
	1.4607
	1.4591
	0.3721
	0.0016

	74
	暨龙镇九龙泉村4组
	1.2542
	1.2542

	75
	暨龙镇九龙泉村5组
	0.2194
	0.2194

	76
	暨龙镇九龙泉村6组
	15.9576
	15.4924
	4.8739
	0.4652

	小计
	40.1159
	39.0154
	14.9796
	1.0944
	0.0061

	77
	南天湖镇小安溪村1组
	3.5708
	3.5645
	0.1778

	0.0063

	78
	南天湖镇小安溪村2组
	4.2932
	3.9163
	2.3968

	0.3769

	小计
	7.864
	7.4808
	2.5746

	0.3832

	总合计
	313.5278
	304.6066
	142.0577
	7.9108
	1.0104

— 2 —

— 1 —